
ایران امروزشنبه 25 فروردین 1403  13 آپریل 2024   شماره 61483

استاندار گلستان :
 حضرت آیت الله العظمی علوی گرگانی الگویی

 از اخلاص و تواضع بودند
استاندار گلستان اظهار کرد: حضرت آیت الله العظمی علوی گرگانی الگویی از 

اخلاص و تواضع بودند و بیان ظرفیت های علمی و اخلاقی ایشان ضروری است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان دکتر علی محمد زنگانه امروز شنبه ۱۸فروردین در 
جلسه هماهنگی جهت برگزاری کنگره آیت الله العظمی علوی گرگانی تصریح کرد: پیام مقام معظم 
رهبری مدظله العالی پس از رحلت آیت الله العظمی علوی گرگانی بیانی ارزشمند از ویژگی های این 
مرجع عالیقدر جهان تشیع بود.وی ادامه داد: شخصیت ایشان برای جویندگان حقیقت نمونه ای والا بود و 
تبیین این شخصیت بزرگ استان وظیفه همه ی ما را سنگین تر از گذشته می نماید.استاندار گلستان تاکید 
کرد: ظرف مدت یک هفته برنامه ریزی لازم جهت برگزاری کنگره و همایش و تعیین ساز و کار علمی 
و اجرایی و کارگروه ها با محوریت دانشگاه گلستان صورت پذیرد .دکتر زنگانه خاطر نشان کرد: دبیرخانه 
این کنگره بصورت دائمی تعیین شود و توجه ویژه ای به پیش نشست ها و اطلاع رسانی در خصوص 
کنگره صورت گیرد.لازم به ذکر است آیت الله العظمی حاج سید محمد علی علوی گرگانی از مراجع 
برجسته جهان تشیع از اهالی استان گلستان و شهر گرگان هستند که بیش از ۴۰ اثر مکتوب از ایشان در 

حوزه استدلالی به یادگار مانده و در تاریخ ۲۴ اسفند ماه ۱۴۰۰ دار فانی را وداع گفتند.

تجلیل شهردار گرگان از نفرات برتر رقابت های 
ورزش آمادگی جسمانی آتش نشانان در کشور

شهردار گرگان صبح امروز از نفرات برتر تیم آمادگی جسمانی آتش نشانی 
شهرداری گرگان در مسابقات ورزشی با اهدای لوح تقدیر، در سالن اندیشه تجلیل 

بعمل آورد. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان،سید محمدرضا سیدالنگی،شهردار گرگان با بیان اینکه 
مسابقات ورزشی نوعی مانور ورزشی محسوب می شود گفت:کسب مقام نائب قهرمانی تیم آتش نشانان 
گرگانی در مرحله نهایی المپیاد فرهنگی ورزشی سردار شهید مهدی باکری در کشور، نشان از چابکی 
و چالاکی آتش نشانان ما دارد و امنیت فکری و آرامش مردمی را فراهم می آورد.شهردار گرگان خاطر 
نشان کرد: با توجه به پویایی ورود نیروهای جوان جدیدالورود به سازمان و تلاش آتش نشانان ، کسب 
مقام قهرمانی در مسابقات کشوری در سالجاری قابل دستیابی است.موسی الرضا صفری، رئیس سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان در این جلسه با تشکر و قدردانی از حمایت های شهرداری 
و مدیریت شهری از تیم آتش نشانی گرگان در مسابقات کشوری گفت: تیم های شرکت کننده در المپیاد 
فرهنگی ورزشی سردار شهید مهدی باکری در رشته آمادگی جسمانی آتش نشانان شهرداری های کشور 
در دو مرحله مقدماتی در ۸ منطقه کشور و در ادامه در مرحله نهایی در ۴ رده ی سنی به رقابت پرداختند.

صفری افزود: تیم آتش نشانی شهرداری گرگان،قهرمان مرحله مقدماتی در منطقه شمال شرق کشور 
و نائب قهرمان مسابقات آمادگی جسمانی آتش نشانان شهرداری های کشور در مرحله نهایی المپیاد 
فرهنگی ورزشی سردار شهید مهدی باکری را کسب کرده است.وی یادآور شد: شهرداری گرگان در 
مرحله مقدماتی با میزبانی از تیم های آتش نشانی مشهد، بجنورد، شاهرود و گرگان در منطقه شمال 
شرق کشور به مقام قهرمانی دست یافت و در مرحله نهایی المپیاد فرهنگی ورزشی سردار شهید مهدی 

باکری کشور پس از تیم آتش نشانی کرج توانست،مقام نائب قهرمانی را کسب کند.

 طرح » چهارشنبه های اجتماعی« 
شهرداری گرگان رونمایی شد

شهرداری گرگان با محوریت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و قرارگاه جهادی 
شهرداری طرح » چهارشنبه های اجتماعی« را اجرا می کند.این طرح در راستای 

امیدآفرینی و ایجاد شادابی و نشاط اجتماعی با رویکرد محله محوری انجام شد.
در قالب این طرح برنامه های متنوعی از جمله اجرای تئاتر شهروندی، برپایی کارگاه های آموزشی، 
برپایی نمایشگاه مشاغل خانگی، تقویت مهارت های اجتماعی نوجوانان و جوانان، بازی های نشاط آور ویژه 
معلولان و سالمندان و ارائه خدمات مشاوره ) خانواده، حقوقی، پزشکی، کودکان، تحصیلی، مذهبی و ...( 
در خانه های فرهنگ، سرای محلات و سایر مراکز فرهنگی و اجتماعی شهر گرگان برگزار می شود. این 
طرح همزمان با ضیافت افطاری شورای اسلامی شهر و شهرداری گرگان از پوستر طرح چهارشنبه های 
اجتماعی با حضور شهردار و مدیران شهری رونمایی شد.عیسی مهری رئیس شورای اسلامی شهر 
گرگان در ضیافت افطاری با اصحاب رسانه اظهار کرد :دشمن جنگ ترکیبی همه جانبه ای شروع کرده 
که جنگ رسانه در راس آن قرار دارد و  شما  خبرنگاران در صف اول خط مقدم جنگ رسانه ای قرار دارید. 
در سال »جهش تولید با مشارکت مردم« قرار داریم و نیاز است همه ما در حوزه مدیریت شهری و رسانه 
به تحقق این شعار کمک کنیم. تنها ۱۰ درصد افزایش تعرفه عوارضی را مصوب کرده ایم و ۹۰ درصد 

تخفیف برای ساخت و ساز خیّرین در نظر  گرفته ایم.

اخبار کوتاه 

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از رشد 25 درصدی 
مصرف شبکه برق این شرکت خبر داد.

علی اسدی در جلسه بررسی پروژه های حیاتی برای گذر از پیک مصرف تابستان 
۱۴۰3 بیان کرد: اوج مصرف برق شبکه تحت نظارت این شرکت به ۴ هزار و 
۸۸5 مگاوات رسید که نسبت به 3 هزار و ۸۹۱ مگاوات مدت مشابه در سال قبل، 

۲5.5 درصد رشد داشته است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه این افزایش مصرف 
به دلیل افزایش دما و استفاده از بار سرمایشی و رشد طبیعی مصرف برق 
مشترکین جدید بوده، تصریح کرد: باتوجه به آغاز فصل گرما و افزایش دما در 
 خوزستان رشد مصرف شبکه برق آغاز شده و در ماه های آینده به اوج خود 

خواهد رسید.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با اشاره به پروژه های حیاتی در دست 
اجرای این شرکت برای گذر موفق از پیک مصرف تابستان ۱۴۰3، بیان کرد: همه 
امکانات و ظرفیت های شرکت بسیج شده تا در زمان باقی مانده پروژه های در 
دست اجرا وارد مدار شوند و شبکه برای ورود به پیک مصرف مشکلی نداشته 
باشد.اسدی افزود: تسریع در اجرای پروژه ها و اضافه شدن ظرفیت های جدید 
به شبکه کمک خواهد کرد برای پاسخگویی به رشد بار و عبور موفق از پیک 

مصرف، مشکل کمتری داشته باشیم.
بر اساس این گزارش، در این جلسه میزان پیشرفت پروژه های حیاتی و مسائل 
و مشکلات آنها به جزئیات مورد بررسی قرار گرفت تا در زمان مقرر قبل از شروع 

پیک مصرف وارد مدار شوند.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان 

خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

مجری طرح های خطوط شرکت برق منطقه ای خوزستان از 
اجرای 60 کیلومتر مدار فیبر نوری در خطوط 230 کیلوولت این 

شرکت خبر داد.
امیر حیاتی بیان کرد: عملیات احداث فیبر نوری بر روی خط ۲3۰ کیلوولت 
امیدیه ۱‑ مارون اصلی شامل تامین تجهیزات، نصب و سیم کشی به طول 
6۰ کیلومتر مدار به پایان رسید و آماده بهره برداری است.وی با بیان اینکه 
ارزش سرمایه گذاری این پروژه 75 میلیارد ریال است، تصریح کرد: ایجاد 
شبکه مخابراتی و دیسپاچینگ مطمئن، تکمیل رینگ دیسپاچینگ ناحیه شرق 
خوزستان، ایجاد قابلیت مانیتورینگ و ویدئو کنفرانس بین نواحی و ایجاد ارتباط 
مخابراتی بسیار مطمئن جهت انتقال حجم بالای اطلاعات با کیفیت بسیار خوب 

از اهداف اجرای این پروژه است. 
مجری طرح های خطوط شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: تاکنون 
بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ کیلومتر فیبر نوری روی خطوط استان های خوزستان و 
کهگیلویه و بویراحمد نصب گردیده است و تمامی مراکز دیسپاچینگ، نیروگاه 
و پست های انتقال و ۹۰ درصد پست های فوق توزیع از این شبکه بهره برداری 

می کنند.
بر اساس این گزارش، از ابتدای مهرماه ۱۴۰۲ تاکنون 7 پروژه پست به 

ظرفیت 335 مگاولت آمپر و توسعه ۲ بی ۱3۲ کیلوولت با ارزش سرمایه گذاری 
۱۱7۹۸میلیارد ریال، 3 پروژه خط به طول ۸ کیلومتر مدار با ارزش سرمایه گذاری 
۱۰6۸ میلیارد ریال و ۲ پروژه تعویض هادی خط با هادی پرظرفیت به طول 
۱۴ کیلومتر مدار با ارزش سرمایه گذاری ۴۸۰ میلیارد ریال اجرایی گردیده است. 
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان 

خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

60 کیلومتر مدار فیبر نوری به شبکه برق خوزستان اضافه شد رشد 25 درصدی مصرف شبکه برق خوزستان 

کرمانشاه - الهه فرهادی : مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان کرمانشاه با اشاره به اینکه سد 
گاوشان به طور موقت و برای انجام پاره ای از 
اقدامات از مدار تامین آب شرب شهر کرمانشاه 
خارج شده، از مردم درخواست در این مدت مدیریت 

مصرف آب را در دستور کار قرار دهند.
رضا داوودی با اشاره به اینکه سد گاوشان یکی از منابع مهم 
تامین آب شهر کرمانشاه به شمار می رود، گفت: به منظور انجام 
برخی تعمیرات دوره ای، تست نهایی و نصب و تکمیل تجهیزات 
تصفیه خانه، سد گاوشان از روز شنبه )۱۸ فروردین( به طور موقت 

از مدار تامین آب شهر کرمانشاه خارج شد.
وی انجام این اقدامات را برای بهره برداری حداکثری از ظرفیت 
آب سد گاوشان برای تامین آب شهر کرمانشاه خصوصا در فصل 
تابستان ضروری دانست و خاطرنشان کرد: با هدف جلوگیری از 

بروز مشکل برای مردم، مقرر شد این تعمیرات قبل از ورود به 
فصل گرما و تنش آبی تابستان انجام شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با بیان اینکه 
زمان پیش بینی شده برای انجام این اقدامات که قرار است توسط 
شرکت آب منطقه ای انجام شود حدود یک ماه است، عنوان کرد: 
امیدواریم در صورت امکان زودتر از این زمان شاهد برگشت آب 
سد گاوشان به مدار تامین آب کرمانشاه باشیم.داوودی اظهار کرد: 
خوشبختانه اکنون چشمه تاقبستان دبی مناسبی دارد و به عنوان 
بخشی از جایگزین آب سد گاوشان مورد استفاده قرار می گیرد، به 
علاوه از ظرفیت سراب قنبر، چاه های ده پهن و تعدادی دیگر از 

چاه هایی که در شهر داریم نیز استفاده می شود.
وی با بیان اینکه منابع جایگزین به لحاظ میزان تامین آب 
می توانند جایگزین آب دریافتی از سد گاوشان باشند، یادآور شد: 
مسئله مهم محدودیتی است که در توزیع این منابع آبی وجود 

دارد که باعث می شود در برخی نقاط سطح شهر افت فشار داشته 
باشیم که این احتمال برای برخی محلات مانند سعدی، بهار و 
خیام و همچنین مناطقی مانند کهریز که در انتهای خط قرار دارند، 

بیشتر است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه این افت فشار 
را نیز مقطعی دانست که با بالانس شدن وضعیت شبکه به تدریج 
طی روزهای آتی مرتفع خواهد شد و عنوان کرد: از مردم تقاضا 
داریم تا به تعادل رسیدن وضعیت شبکه و همچنین پایان اقداماتی 
که قرار است برای تامین آب از سد گاوشان انجام شود، همکاری 
لازم را در مدیریت مصرف داشته باشند و از مصارف غیرضروری 
و بی رویه و همچنین هدررفت آب جلوگیری کنند. داوودی ابراز 
امیدواری کرد با پایان تعمیرات دوره ای، تست نهایی و تکمیل 
تصفیه خانه، بتوان برای فصل تابستان بین ۱6۰۰ تا ۱7۰۰ لیتر 
در ثانیه از سد گاوشان برای آب شرب شهر کرمانشاه تامین کرد.

مدیرعامل آبفای استان:

سدگاوشان موقتا از مدار تامین آب کرمانشاه خارج شد

برگزاری تورهای خبرنگاری راهکار اصلی برای توسعه صنعت گردشگری است

طرح کالابرگ الکترونیکی گامی برای حمایت از کالای ایرانی و جلوگیری از تورم

رییس انجمن صنفی خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی آذربایجان شرقی:

طرح کالابرگ الکترونیکی گامی بسوی سلامت خانواده؛

آذربایجان شرقی - مسلمی: رییس انجمن صنفی 
خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی 
آذربایجان شرقی گفت: یکی از راهکارهای بسیار 
تاثیرگذار در توسعه صنعت گردشگری، برگزاری 
اینفوتورهای داخلی و خارجی برای گروه های مرجع و 
خاص از جمله جامعه خبری و رسانه های گروهی و نیز 

صاحبان آژانس های گردشگری است.
رشید رجب پور با اعلام این مطلب افزود: با توجه به تاثیر گذاری 
تبلیغاتی خبرنگاران، باید نسبت به اجرای چنین تورهایی حداقل برای 
کشورهای منطقه و همسایه اقدام شود که در این راستا باید اتاق 

بازرگانی و شهرداری تبریز پیش گام باشند.
رجب پور ادامه داد: بدون شناخت نهادهای مرجع همچون رسانه ها 
و آژانس های گردشگری از ظرفیت ها و امکانات گردشگری تبریز 
و آذربایجان شرقی، امکان ایجاد تحولات عمیق در این زمینه وجود 

ندارد.
وی گفت: در صورت همکاری و هماهنگی بین اتاق بازرگانی و 
شهرداری تبریز با انجمن صنفی خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی 
و زیارتی آذربایجان شرقی و نیز جامعه رسانه ای، می توان از فرصت 
تابستان آینده برای معرفی داشته های حوزه گردشگری منطقه برای 

رونق گیری این صنعت بهره برداری کرد.
به گفته وی، اتاق بازرگانی به عنوان یکی از فراگیرترین نهادهای 
غیردولتی و متمول باید در حوزه توسعه صنعت گردشگری استان و 
تبریز نقش آفرینی کند.رجب پور، با ابراز تاسف از اینکه تاکنون اتاق 
بازرگانی تبریز که جزو ذی نفعان اصلی صنعت گردشگری است 

هیچ گامی در راستای توسعه این صنعت برنداشته است، یادآور شد: 
هرچند کمیته گردشگری در این مجموعه وجود دارد، اما هنوز اقدامی 
اساسی انجام نداده و راکد است، در حالیکه اعتبارات و بودجه های 

کلانی توسط اتاق بازرگانی در زمینه های مختلف هزینه می شود.
وی ورود هر گردشگر به استان را به معنی ایجاد درآمد برای 
زیرمجموعه های اتاق بازرگانی دانست و افزود: بر همین اساس اتاق 
بازرگانی باید نسبت به انتفاع خود، هزینه های لازم برای توسعه 

صنعت گردشگری از جمله مسئله مهم تبلیغات را برعهده بگیرد.
رجب پور یکی از راهکارهای مهم و اصلی برای توسعه صنعت 
 گردشگری را موضوع مهم و تاثیرگذار تبلیغات و شناسایی 
ظرفیت های گردشگری هر منطقه دانست و با طرح این پرسش که 
اتاق بازرگانی تبریز تاکنون در این خصوص چه اقداماتی کرده است؟ 

خواستار توجه بیشتر این اتاق به موضوع گردشگری شد.
 وی نقش سایر نهادهای عمومی غیردولتی همچون 
شهرداری ها در توسعه صنعت گردشگری را مورد اشاره قرار داد 

و گفت: در تمام شهرهای گردشگرپذیر جهان، شهرداری ها 
 نقش اول و محوری را در حوزه معرفی و تبلیغات و برگزاری انواع 
نمایشگاه ها دارند، اما این مهم در تبریز و آذربایجان شرقی به بوته 

فراموشی سپرده شده است.
رجب پور کاهش میزان ورودی گردشگر به آذربایجان شرقی 
و تبریز به خصوص در حوزه گردشگری خارجی را ناشی از نبود 
تبلیغات لازم و مفید بیان و اضافه کرد: باید توجه داشت که هر 
گونه توسعه و پیشرفت در این صنعت پردرآمد تنها از طریق 
 ارایه بسته های تبلیغاتی میسر است که نمونه آن را ترکیه 
سال ها قبل با صرف هزینه های بسیار بالا انجام داد و هم اکنون با 
کمترین هزینه در این زمینه، اقدام به جمع آوری درآمدهای حاصله 

می کند.
رییس انجمن صنفی خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی 
آذربایجان شرقی از فعالیت تعداد ۲۸۰ آژانس مسافرتی و گردشگری 
در استان خبر داد و با بیان اینکه از این تعداد ۱7۰ دفتر در تبریز 
فعالیت دارند، گفت: این استان پس از استان های تهران، خراسان 
رضوی، اصفهان و فارس در رده پنجم بیشترین تعداد آژانس های 

گردشگری در کشور قرار دارد.
رجب پور یکی از چالش های اصلی آژانس های گردشگری و 
مسافرتی آذربایجان شرقی را ناشی از کاهش درآمدها دانست و 
 یادآور شد: متاسفانه در ایام تعطیلات نوروزی امسال هیچ یک از 
آژانس های استان به جز ۲ مورد که آنها نیز اقدام به گران فروشی 
می کنند، درآمد قابل توجهی نداشته اند و این در حقیقت زنگ خطر 

جدی برای صنعت گردشگری استان است.

امروز - مجید مسلمی: طرح کالا برگ الکترونیکی در 
راستای حمایت مضاعف از سبد غذایی خانوارهای 
دهک اول تا هفتم درآمدی از تاریخ 1402/3/1 
همزمان با سراسر کشور در استان آذربایجان شرقی 

شروع شده است.
در حال حاضر در تمامی شهرها و روستاهای استان، فروشگاههای 
خرد و زنجیره ای به تعداد ۸۰۰۰ فروشگاه مجهز به ارائه خدمات 

کالا برگ الکترونیکی شده اند.
طرح فجرانه از ۱7 بهمن ماه سال ۱۴۰۲ همزمان با دهه فجر 
انقلاب اسلامی متفاوت تر از طرح های قبلی اجرا شده است. در 
این طرح اعتبار کالا برگ به هیچ عنوان از یارانه خانوار کسر نگردیده 
و کد ملی سرپرست خانوار به میزان هر نفر ۲۲۰ هزار تومان شارژ 
می گردد که در طول یکماه قابل استفاده خواهد بود و نیازی به 
یکباره خرید در این طرح وجود نداشته و خرد خرد و در هر دوره 

مصرف می توانند نسبت به خرید اقدام نمایند.
فاز جدید طرح کالا برگ )فجرانه( جدا از یارانه معیشتی بوده و 
۱۱ قلم کالای اساسی که برای سلامت خانواده ها نیاز هست در 
سقف وزنی و کالایی تعریف شده و این اعتبار قابل انتقال به ماه 

بعد و همچنین قابل نقد کردن نیست و صرفا در همان ماه قابل 
استفاده می باشد.

در این طرح قیمت مبنای اقلام سال ۱۴۰۱ و قیمت سال ۱۴۰۲ 
محاسبه گردیده و ما به التفاوت قیمت و افزایش تورم در سال ۱۴۰۲ 
از طرف دولت با عنوان کالا برگ الکترونیکی قابل پرداخت می باشد 
و مشتری اقلام مذکور را به قیمت سال۱۴۰۱ خریداری می نموده 

و مابقی از کالا برگ کسر می گردد.
به عنوان مثال قیمت پنیر در سال ۱۴۰۱ مبلغ 37 هزار تومان بوده 
است که در سال ۱۴۰۲ قیمت آن ۴5 هزار تومان شده است مبلغ 

37 هزار تومان را خریدار پرداخت نموده و مبلغ 7 هزار تومان از 
کالابرگ کسر می شود. 

در طول اجرای طرح در استان آذربایجان شرقی 3۱۱۹۴۸5 
تراکنش مالی از بابت کالا برگ الکترونیکی انجام یافته که تعداد 
۱۰6۲۰۰۰ خانوار از این طرح استفاده کرده اند این مهم نشان از 

دسترسی آسان مردم از فروشگاههای متصل به طرح می باشد. 
نظارت مستمر و ممیزی این طرح توسط دستگاههای اجرایی 
من جمله سازمان تعزیزات حکومتی، سازمان صنعت، معدن و 
تجارت، سازمان جهاد کشاورزی و همچنین همکاران ادارات تعاون 
کار و رفاه اجتماعی در شهرستانها علاوه بر بهبود کیفیت طرح به 
جلوگیری از تخلفات احتمالی کمک و امکان سواستفاده را کاهش 

می دهند. 
میزان بالای تراکنش های انجام یافته و پرداخت هزینه 
فروشگاهها سریعتر شده است و زیرساخت فنی و اجرایی هم در 
حد بسیار مطلوب بوده و توان حل بسیاری از مسائل دولت را دارد 
کما اینکه ضمن حمایت از سفره دهک های پایین جامعه گام 
 بزرگی در جهت رفع فقر غذایی برداشته و نشان از هدف گذاری و 

نقطه زنی دقیق طرح را دارد.

۷۲ واحد پروژه شهید تجلایی آماده بهره برداری می شود
در شهر جدید سهند؛

آذربایجان شرقی – مسلمی : در جریان بازدید 
مشترک رئیس سازمان بسیج سازندگی 
مدیرعامل شرکت عمران  و  آذربایجان شرقی 
شهر جدید سهند، مقرر شد ۷2 واحد پروژه شهید 
تجلایی شهر جدید سهند تا اواخر خرداد ماه تکمیل 

و به متقاضیان تحویل داده شود. 
مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه عاشورا در این بازدید با 
بیان این  که مقرر شد 7۲ واحد مسکونی از پروژه شهید تجلایی 
را تا پایان خرداد ماه به متقاضیان تحویل دهیم، اظهار کرد: 

تقاضا داریم متقاضیان نیز آورده های خود را به موقع تکمیل 
کنند تا بتوانیم در سریع ترین زمان ممکن پروژه را تحویل دهیم.
سرهنگ پاسدار »جواد ملک لو« تاکید کرد: بسیج سازندگی 
استان به نمایندگی از قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( و به همت 
گروه های جهادی به ویژه گروه جهادی شهید مهدی باکری و 
همچنین مشارکت شرکت عمران شهر جدید سهند، مصمم به 
تکمیل واحدهای پروژه شهید تجلایی با بهترین کیفیت است. 
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند نیز در این بازدید 
شبانه با اشاره به پیشرفت فیزیکی خوب پروژه به ویژه در فاز 

جنوبی، اظهار کرد: پروژه شهید تجلایی ویژگی های متمایزی 
داشته و با یک پیلوت و 3 طبقه طراحی شده که همانند 

واحدهای شخصی ساز است.
وی با بیان این که پروژه با استانداردها و کیفیت بالایی 
احداث می شود، ادامه داد: یکی از چالش های پیش  روی پروژه 
مربوط به عدم تناسب آورده متقاضیان با پیشرفت پروژه است 
که از متقاضیان خواهش داریم جهت تکمیل سریع واحدها، 

آورده های خود را به موقع واریز کنند.
این مقام مسوول با اشاره به تمهیدات لحاظ شده جهت افتتاح 

7۲ واحد تا پایان خرداد ماه، یادآور شد: فرآیند تحویل واحدها 
حسب واریزی متقاضیان انجام می شود و این واحدها نیز به 
متقاضیانی تحویل داده می شود که به موقع نسبت به تکمیل 
آورده های خود اقدام کرده و دارای برترین امتیاز در سامانه باشند.

وی از احداث کاربری های عمومی و خدماتی همچون مدرسه، 
مسجد و واحدهای خدماتی تجاری سایت پروژه توسط سازمان 
بسیج سازندگی خبر داد و گفت: طراحی مسجد و مدرسه به 
اتمام رسیده و فازهای تجاری هم طراحی می شود تا همزمان با 
تحویل واحدها، کاربری های خدماتی نیز به بهره برداری برسند.

هیأت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

ــون  ــه قان ــن نام ــاده 13 آیی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رأی شماره 12005366 مورخ 1402/11/29 
هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه و س
ــی  ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــکا تصرف ــک ن ــت مل ــوزه ثب ح
ــد  ــا ک ــد ب ــان محم ــد ه ــر فرزن ــک ف ــور تاجی ــم منص ــای/ خان آق
ــه  ــک قطع ــان ی ــه و اعی ــدانگ عرص ــی 2020438364 در شش مل
زمین محصور به مساحت 191/56 مترمربع پلاک 57- اصلی  
ــت  ــش 18 ثب ــکا بخ ــی ن ــع در اراض ــه 333/1402 واق ــه کلاس ب
ــی( محرز  ــک رسمی ) عباس صادق ــداری شده از مال ــکا خری ن
ــه  ــت ب ــب در دو نوب ــه منظور اطلاع عموم مرات ــذا ب ــده. ل گردی
ــخاص  ــه اش ــی ک ــا در صورت ــود ت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه فاصل
ــته  ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
ــه مدت دو  ــخ انتشار اولین آگهی ب ــد از تاری باشند می توانن
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر 
ــد بدیهی است  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجع قضای ثبت خود را ب
در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد./ م الف: 1694491
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هیأت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

ــون  ــه قان ــن نام ــاده 13 آیی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رأی شماره 12004622 مورخ 1402/11/07 
هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه و س
ــی  ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــکا تصرف ــک ن ــت مل ــوزه ثب ح
آقای/ خانم محمد ذبیحی زرندینی فرزند حسین با کد ملی 
ــام  ــه بانضم ــاع عرص ــیر مش ــگ و 30 س 4999900998 در 5 دان
ــلاک  ــع از پ ــاحت 11665/65 مترمرب ــه مس ــی ب ــدانگ اعیان شش
ــکا بخش  ــع در اراضی ن ــه 189/1402 واق ــه کلاس ــی ب 71- اصل
ــکا خریداری شده از مالک رسمی )حسین ذبیحی(  9 ثبت ن
محرز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود تا در صورتی که اشخاص 
ــته  ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
ــدت دو  ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشار اولی ــد از تاری ــی توانن باشند م
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر 
ــی است  ــد بدیه ــم نماین ــی تقدی ــه مراجع قضای ــود را ب ــت خ ثب
ــق  ــراض طب ــدم وصول اعت ــور و ع ــدت مذک در صورت انقضاء م
ــف: 1694193 ــررات سند  مالکیت صادر خواهد شد./ م ال مق

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/08
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک و متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک 25 اصلی بخش 16

19272 فرعی بنام آقای احسان عبداله پور آهنگرکلائی نسبت به ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 201/50 مترمربع خریداری مع الواسطه از خانم ها نرگس و 

سکینه و صدیقه جعفری مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
ــی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی  ــق روزنامه محل 15 روز از طری
هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
ــد  ــان ثبت و فاق ــه املاک در جری ــه اطلاع عموم می رساند و نسبت ب همزمان ب
ــه صورت اختصاصی  ــد حدود را ب ــی آگهی تحدی ــد حدود، واحد ثبت سابقه تحدی

منتشر می نماید./ م الف: 1694180
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/09
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آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی 
طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند. 

1ـ رأی شماره 140260330002018171 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002002347 آقای محرمعلی شهرام نیکخواه 
فرزند یقین علی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 113/87 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی 

از 2302/3 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی از علیرضا فلاحی صفحه 154 دفتر 306.) م الف 1682126( 
2- رأی شماره 140260330002019330 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002002254 آقای سیدحسین موسوی ایگدلو 
فرزند سیدآیت ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 53 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
ــر  ــی صفحه 550 دفت ــداری مع الواسطه از فخرالسادات آقای ــه عادی و خری ــم مبایعه نام ــع در بخش دو ثبت ق ــی واق 2180 اصل

ــف 1682126(  18.) م ال
3- رأی شماره 140260330002019328 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002002156  آقای اسکندر فزونی دهبنه فرزند 
حسن ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 71/70 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2596/12 

اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه ازتقی دربانی.)م الف 1682124( 
ــد  ــد فرزن ــا عاب ــای محمدرض ــه 1402114430002002134  آق ــده کلاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330002019334 مرب 4- رأی ش
محمدحسن 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 105 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره فرعی از 2304 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از احمدآقا شریعتی صفحه 

ــف 1682124(      ــر 10.)م ال 38 دفت
ــد  ــمی فرزن ــه هاش ــم فاطم ــه 1402114430002002100  خان ــده کلاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330002019333 مرب 5- رأی ش
غلامحسین 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 105 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره فرعی از 2304 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از احمدآقا شریعتی صفحه 

38 دفتر 10. )م الف1682124( 
6- رأی شماره 140260330002019332 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002002099  آقای علی عابد فرزند 
محمدحسن 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 105 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره فرعی از 2304 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از احمدآقا شریعتی صفحه 

ــف 1682047(  ــر 10.) م ال 38 دفت
ــد  ــد فرزن ــدی عاب ــای مه ــه 1402114430002001742  آق ــده کلاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330002019331 مرب 7- رأی ش
محمدحسن 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 105 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره فرعی از 2304 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از احمدآقا شریعتی صفحه 

ــف 1682088(  ــر 10.) م ال 38 دفت
8- رأی شماره 140260330002017905 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002001798 احمد گل محمدی فرزند ابوالفتح  
سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 67 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
2281/3اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از احمدشعبانی فتح صفحه 581 دفتر539.

) م الف 1682047(
 9- رأی شماره 140260330002017906 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002001799 رضا استاجلو فرزند علیرضا، سه دانگ 
مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 67 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2281/3اصلی 
واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از احمدشعبانی فتح صفحه 581 دفتر539.) م الف 1682063(
10- رأی شماره 140260330002017813 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002001747 مرتضی اجاقی فرزند احمد  دو 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 130 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2389 
اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ذوالفقار شکری صفحه 557 دفتر357 بمیزان 117 

سهم و شرکت تعاونی پرسنل هنگ ژاندارمری صفحه 89 دفتر 362 بمیزان 13 سهم.) م الف 1682056(
11- رأی شماره 140260330002017814 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002001745 سکینه براتی فرزند غلامرضا؛ 
چهار دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 130 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی 
از 2389 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ذوالفقار شکری صفحه 557 دفتر357 

بمیزان 117 سهم و شرکت تعاونی پرسنل هنگ ژاندارمری صفحه 89 دفتر 362 بمیزان 13 سهم.) م الف 1682078(
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با 
توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ 
و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا 
به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
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